2024 年9月19日 株式会社ワキタ

# 『ワキタジャンボフェア 2024 in 幕張』 "Build the future ~共に創る未来~"

## 11月7日(木)・8日(金)開催

## ご来場の事前登録受付を開始!

株式会社ワキタ(本社:大阪市西区、代表取締役社長 脇田貞二)は、2024年11月7日(木)と8日(金)の2日間、千葉県幕張メッセにて『ワキタジャンボフェア2024 in 幕張』を開催いたします。当展示会では、お客様をはじめ、メーカー様、関係者の皆様にご満足いただけるよう、最新の製品や技術のご紹介、デモンストレーションを通じて、業界の最前線を体感していただける展示を行います。

ご来場には事前登録が必要ですので、次頁の二次元コードあるいは URL よりご登録をお願いいたします。ぜひ、この機会にご参加ください。皆様のご登録および当日のご来場を心よりお待ちしております。





2023年ジャンボフェア 遠隔操作実演の様子



2023年ジャンボフェアの様子

#### ■事前登録方法

# Pre-registration

来場者登録は、下記二次元コードや URL から登録フォームにアクセスして必要事項をご入力 の上、登録を完了してください。<u>担当者コードの入力欄は、下記をご確認の上、ご入力ください。</u>

#### ■事前登録フォーム 二次元コード



#### <★担当者コードの入力欄の入力方法>

- ・このニュースリリースを見てご参加の場合
- ⇒「WHP」とご入力ください
- ・弊社のお取引先様で、弊社営業担当がいる場合 ⇒弊社営業担当に「担当者コード」をご確認ください

#### ■事前登録フォーム URL

https://www.wakita-jf.jp/tokyo2024/reservation

- ※スムーズなご入場のため、事前登録にご協力をお願いいたします
- ※事前にメール送付される入場証を必ず印刷して(できればカラープリント)、ご持参ください
- ※入場の際には会場入口で入場証のご提示をお願いいたします

#### ■基調講演・セミナースケジュール

# Program Table

展示会当日に下記のテーマに関するセミナーを開催いたします。参加を希望されるセミナーが ございましたら、事前登録の際にお申込みください。当日の参加も可能ですが、席に限りがご ざいます。有益な内容となっておりますので、ぜひお見逃しなく、ご参加くださいませ。

日時	企業・講師	セミナー内容
11/7 (木) 10:45~11:30	一般社団法人日本建設機械施工協会 小林 光 氏	ICT施工の最新動向、 国土交通省(関東地整)の重点安全対策
11/7(木) 13:00~13:45	株式会社ワキタ 東京中央支店 主任 田村 大河	現場ですぐ使える安全対策製品のご紹介
11/7(木) 14:45~15:30	株式会社CSS技術開発 技術本部 開発部 副部長 小林 千杏季	クラウド、アニメーション等による BIM/CIM活用と、 法面工におけるICT活用のご紹介
11/8(金) 10:45~11:30	株式会社ワキタ 東京中央支店 太田 峻介	新技術NETIS商品のご紹介
11/8(金) 12:30~13:15	株式会社大林組 技術本部 技術研究所 地盤技術研究部 主任研究員 粕谷 悠紀 氏	基礎工事における機械学習(AI)の 適用事例紹介
11/8(金) 14:15~15:00	株式会社ワキタ 名古屋営業所 所長 山田 清一	防災3種(水、電気、トイレ)の 神器のご紹介

# ◎CPDS「認定フェア」「認定セミナー」 2日間で最大10ユニットの受講証明書を発行来場見学で2ユニット/1セミナー受講で1ユニット

- ※CPDS(一般社団法人全国土木施工管理技士会連合会)以外の CPD 単位取得は、それぞれの団体の相互承認方法に基づき申請ください
- ※受講証明書は当日以外の配布はできませんのでご了承ください
- ※申込時の CPDS 登録申請者情報登録用紙を印刷し、ご記入の上、ご持参ください
- ※1セミナーにつき1社5名までとさせていただきます
- ※CPDS コーナーでお渡しする受講証明書をもって、全国土木施工管理技士会連合会へ申請ください

#### ■イベント開催概要

# **Event Overview**

【イベント名】ワキタジャンボフェア 2024 in 幕張 【日 時】2024年11月7日(木)10:00~17:00 2024年11月8日(金) 9:00~16:00 【テーマ】Build the future ~共に創る未来~

【テーマ】Build the future ~共に劇る未来~ 【会 場】幕張メッセ 展示ホール 1 及び屋外展示場 【ジャンボフェア特設サイト URL】

https://www.wakita-jf.jp/tokyo2024

【地図】





#### 本件に関するお問い合わせ:

「ワキタジャンボフェア 2024 in 幕張」運営事務局 〒105-0014 東京都 港区芝 1-6-10 芝 SIA ビル5階 03-5439-4631 (電話対応時間:平日 9 時~17 時) E-mail/jumbo.fair@wakita.onmicrosoft.com